Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательн
Московской области «Геологоразведочный техник)

)е учреждение
м»

ПРИКАЗ № 111

От 29 декабря 2018г. р.п. Решетниково

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета

Во исполнение закона от 06 декабря 2011г № 402-ФЗ, приказа
1 декабря 2010г. № 157н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского

согласно приложениям и ввести ее в действие с 1 января 2019 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответсФ

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учрежд

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходо!

3. Разместить утвержденную учетную политику на официально

«Геологоразведочный техникум».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замес

экономике и финансам Халезеву Рисалят Зауровну.

л налогового учета

вующие документы,

ении и организации

учреждения.

М сайте ГБПОУ МО

тителя директора по

Директор техникума С.И. Ш)

Минфина России от

неикина

С приказом ознакомлены:

Халезева Р.З.